ПРОЕКТ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2018 г. №

         с.Мокша

   Об определении вида разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 63:14:0000000:286, расположенного по адресу: Самарская

область, Большеглушицкий район, в границах поля № 3 второго севооборота

отделения № 4, площадью 194000 кв.м

  Руководствуясь, Уставом сельского поселения Мокша, муниципального района

Большеглушицкий Самарской области,  Порядком организации и проведения

публичных слушаний в сельском поселении Мокша  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, утвержденный  Решением Собрания

представителей сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 09 февраля 2010 года № 93

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Определить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым

номером 63: 14: 0000000: 286, расположенного по адресу: Самарская область,

Большеглушицкий район, в границах поля № 3 второго севооборота отделения №

4, площадью 194000 кв.м.,  «для сельскохозяйственного производства».

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                          О.А.Девяткин